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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71401506A

2. Data e Regjistrimit 01/02/2017
3. Emri i Subjektit NAPALE CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Bukuroshja e Durresit, 
lagjja Nr.11, ambjenti Nr.3, kati i parë, me Nr.Pasurie 1/593-
N3, Zona Kadastrale 8514 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të kryejë shërbime konsulence në fushë e fasonerisë. 

Shoqëria do të synojë t'i ofrojë tregut arritjet e fundit të 
teknologjisë know-how në fushën e lartpërmendur dhe 
përafrimin e nivelit të kësaj fushe me standartet europiane. 
Të kryejë aktivitet të ndërmjetësimit, agjentit apo 
përfaqësuesit të shoqërive të tjera që veprojnë brenda apo 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë me synimin e 
lidhjes së marrëveshjeve ndërmjet tyre.
Natale Panizzolo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2017                Deri: 24/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NatalePanizzolo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAPALE CONSULTING
E-Mail: sokolmetraqhotmail.it  
Telefon: 0696260442  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-132783-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601822-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.12.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Bukuroshja e Durresit, lagjja Nr.11, ambjenti Nr.3, kati i parë, me Nr.Pasurie 
1/593-N3, Zona Kadastrale 8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Maliq Muça, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 3/273+3-17, Apartamenti 8, Kati 
5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857507-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.01.2022, per riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sokolmetraqhotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Natale Panizzolo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2022")            u be              ("24/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFF9004-7988-4398-AADA-985E30DBB6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760F40E3-CD5B-4B97-B5DB-976A5D6042EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2266B18-E593-489F-BE4B-BC48FBB23BBE
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972632-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972650-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CA83A9-176B-4C1B-81B9-AE4051D83075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1FCF5E-9B01-4270-A255-FBF5AE4FEA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5FCAAB-996D-4563-ACB0-0260F7572746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE24BCC3-C9C8-4CC6-B545-039956BB76F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E3CCEE-02B3-4B0B-8EE5-0B1BB2307BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BDB96E-424C-464A-BF06-0E9A66B19DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC41CE0F-067D-428D-90CF-39F1C4B94A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD07D16-673F-476F-BE28-5D644E8CDA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBEA176-A26A-40A8-856C-6F361D488614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943C934B-95FF-4ADE-8B64-7B99C2840184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8881EA2-88D8-434F-99DA-E5B7A94C7A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8881EA2-88D8-434F-99DA-E5B7A94C7A51

